Bilans annuels de la Banque Nationale de Bulgarie au 31 décembre

X. MOHETH H KPEAMTDL — MONNAIES ET CREDIT

57,395
764,524
‘50
211,542
698,482
3,797,319
2,039
333,098
200,874
12,139
5,018
14,987
4,165
267
9,394

254,255
20

“ 66,527
6,432,095

200,000
39,955
1,864

2,226

73,668

196,981
3,885,990

1,260,657

72,246
919,776
74,235
454,751
483,993
3,827,689
3,673
642,355
340,037
11,100
16,557
16,565
10,343
136

3,746

217,243
10
88,837
46,380

7,229,672

200,000
31,353
46,260

2,013
2,621

73,668 ‘

1173,457
4,138,985

1,905,582

72,996
226,669
822,799

52,369
558,492

. 952,026
3,911,484
3,678
696,597
504,409
24,258
16,565
13,862
294

1,502
32,139

25,623
7,915,762

500,000

54,687
2,209
© 3,099

—

71,507

152,581
4,530,296

27,101
1,978,773

1,502
178,683

32,139
170,504

33,157

132,718
182,910
455,148
31,729
764,273
920,572
4,598,505
12,850

516,653
22,247
16,545
30,541

205

38,982

7,723,878

500,000
59,410
2,316
et

78,000

127,360

3,655,301

37,617
2,346,839

—

195,732
93,334
378,544
127,473
377,360
1,350,641
4,584,710

560,192
53,486

38,880
36,349

38,946
8,135,647

500,000
72,526
3,073
3,318

80,000

62,194
3,480,616
21,555
2,036,807

1,567,160
446,965
23,393
296,454
1,117,365
4,220,613

—

376,745
34,157
38,876
34,713

90,554
250,000

50,323
8,547,318

473,896

3,092
3,399
1,029,295

79,124

—

3,726,972

2,536,913

‘Direction de la bottg Pupllquq !

: Dcpo:- 0 urm

Afe
Encalsse métallique

Capltal non versé
Correspondants & I'étranger
Portefeullle sur |'étranger
Portefeullle
Comples-courants spéclaux

Trésor &
Avances a court terme X
Avances & I'Etat ' 2 o A
Directlon de la Dette Publique \ ey
Avances & long terme S ‘ :‘;i "
Fonds bulgares d'Etat el communaux ; ;
Fonds du capital de réserve b
Participations i
Immeubles et moblller ' ?
Immeubles adjugés & la Banque s
Exporteurs - ’.‘;

Intéréts et commissions pour les années au!vuntq.
Deblteurs sur I'émls. de la Banque Nat, de Bul[,-—l'?l
Bons de Trésor escomplés par I'Etat
Devises d'exportation

Bons cde Trésor & placer
Succursales et agences

RAclifs divers

Total

Passlf
Capltal
Fonds de réserve
Fonds de créance sujet & caution
Fonds de réserve hypothécaire
Fonds liquidation des Immeubles udjunlﬂ :
Fonds de réserve spéclal

Fonds achat de terraln el comtt‘uctlon :
pour la Banque

Fands ,Différence de chauqn pour co"
I'encalsse d'or®

Circulation fiduclalre
Succursales el agences ; .' ;
Campten-courantl créditaurs

Commissions et perte de chanao" - {

Acceplations

z

Permission pour }‘expﬁ?lqtlon‘
Trésor _
Devises de I’ Btnt

% pour 'anng

» gecours madl



